
ČB Cup, LTC VITON České Budějovice,z.s. (B - 900) - turnaj : 802027, sezóna : 2025

Špačková Sára

Mallátová Barbora

Šimková  Edita

Šmrhová Sara

Vymyslická Zoe

Krystková Nela

Nováková Lucie

Robová  Barbora

Hájková  Karolína

Davis Eva Isla

Vyžralová Viktorie

Mrkvičková Josefína

Mottlová Sabina

Bernas  Skrollan

Žáková Nikol

Kardoš Karla

Slobodová Markéta

Nousková Laura

Holeksová Valentýna

Gollová Elizabeth

Králíčková Nikola

Teclová Simona

Felux Elizabeth

Křížová  Alexandria

Grénarová Eliška

Langová Sofie

Hůry Sofie

Holejšovská Julie

Střítecká  Amélie

Hertlová Izabela

Špačková

Mallátová
1:6, 7:6, 1:0

Vymyslická
6:4, 7:5

Nováková
6:4, 6:1

Robová 
6:0, 6:0

Davis
6:0, 6:0

Mrkvičková
6:3, 6:0

Bernas 
6:2, 6:3

Slobodová
6:3, 6:1

Holeksová
6:3, 6:3

Gollová
6:1, 6:1

Felux
6:2, 6:1

Grénarová
6:1, 6:1

Langová
6:1, 6:0

Holejšovská
6:0, 6:0

Hertlová

Špačková
6:1, 6:1

Nováková
6:0, 6:1

Robová 
6:1, 6:1

Bernas 
6:0, 6:0

Slobodová
6:2, 6:0

Felux
6:1, 6:0

Grénarová
6:1, 6:1

Hertlová
6:0, 6:2

Špačková
6:3, 6:4

Robová 
6:4, 6:1

Felux
6:7, 6:4, 1:0

Hertlová
6:3, 6:1

Špačková
6:1, 6:0

Felux
7:6, 3:6, 1:0

Špačková
6:4, 6:1

Kódové číslo: 802027; počet účastníků: 30 CŽ BH
Špačková Sára 13 60
Hertlová Izabela 18 45
Robová  Barbora 25 45
Felux Elizabeth 50 30
Krystková Nela 51 30
Grénarová Eliška 54 25
Slobodová Markéta 61 25
Bernas  Skrollan 66 25
Součet BH: 285; Kategorie turnaje: 11



ČB Cup, LTC VITON České Budějovice,z.s. (B - 900) - turnaj : 804027, sezóna : 2025

Robová  Barbora - Hertlová Izabela

Kardoš Karla - Gollová Elizabeth

Žáková Nikol - Hájková  Karolína

Grénarová Eliška - Bernas  Skrollan

Mallátová Barbora - Šimková  Edita

Davis Eva Isla - Holejšovská Julie

Šmrhová Sara - Vymyslická Zoe

Mrkvičková Josefína - Teclová Simona

Holeksová Valentýna - Vyžralová Viktorie

Krystková Nela - Křížová  Alexandria

Nováková Lucie - Slobodová Markéta

Králíčková Nikola - Mottlová Sabina

Špačková Sára - Felux Elizabeth

Robová  - Hertlová

Žáková - Hájková 
6:4, 6:4

Grénarová - Bernas 
6:1, 6:1

Davis - Holejšovská
6:0, 6:0

Mrkvičková - Teclová
6:4, 6:1

Krystková - Křížová 

Nováková - Slobodová
6:0, 6:0

Špačková - Felux

Robová  - Hertlová
6:1, 6:2

Grénarová - Bernas 
6:1, 6:2

Krystková - Křížová 
6:0, 6:1

Špačková - Felux
6:2, 6:0

Grénarová - Bernas 
6:4, 6:4

Špačková - Felux
6:3, 6:2

Špačková - Felux
Scr.

Kódové číslo: 804027; počet dvojic: 13 CŽ BH
Špačková Sára 13 60
Hertlová Izabela 18 45
Robová  Barbora 25 45
Felux Elizabeth 50 30
Krystková Nela 51 30
Grénarová Eliška 54 25
Slobodová Markéta 61 25
Bernas  Skrollan 66 25
Součet BH: 285; Kategorie turnaje: 11

Poznámka zpracovatele: Nedele:
Ctyrhry zacinaji po 2 kolech singla
NB 12:00


